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CD4001BE
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

CD4001BE Price

Informations techniques de CD4001BE
Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Tension - Alimentation

Séries

Package / Boite

Température de fonctionnement
Nombre de circuits

Niveau de sensibilité a I'humidité (MSL)
Délai de livraison standard du fabricant
Niveau logique - Bas

Statut sans plomb / Statut RoHS
Description détaillée

Courant - Sortie Haut, Bas

CD4001BE
N/A
IC GATE NOR 4CH 2-INP 14DIP

29922 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

CD4001BE

N/A

Tube

3Vv~18V

4000B

14-DIP (0.300", 7.62mm)
-55°C ~ 125°C

4

1 (Unlimited)

6 Weeks

1.5V~4V

Lead free / RoHS Compliant
NOR Gate IC 4 Channel 14-PDIP

3.4mA, 3.4mA

Catégorie

La description

Quantité disponible

Package composant fournisseur

Emballage

Autres noms

Nombre d'entrées

Type de montage

Max Délai de propagation @ V, Max CL

Type de logique

Niveau logique - Haut

Caractéristiques

Courant - Repos (Max)

Numéro de piéce de base

CD4001BE Details PDF
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OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14DIP
29922

14-PDIP

Tube

296-2028-5

2

Through Hole

90ns @ 15V, 50pF

NOR Gate
35V~11V
1A

4001

CD4001BE 29922 pcs Nouveau et original en stock, Trouver CD4001BE Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
CD4001BE avec garantie et confiance. RFQ CD4001BE: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes CD4001BE
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Action CD4001BE
CD4001BE Inventaire
Demande CD4001BE

CD4001BE Fiche technique

La description

CONN TERM RECT LUG 1/0 AWG #3/8

CD4001BD LGS

CD4001AF RCA

CD4001BK/3 NSC

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOP

CD4001 FSC

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

CD4001A/883 HARRIS

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

CD4001BFX HAR

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

CD4001BF3A HAR

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14DIP

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOP

CD4001BF HARRIS

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14DIP

IC GATE NOR 4CH 2-INP 14SOIC

Prix CD4001BE
CD4001BE Digikey
CD4001BE Image

Télécharger la fiche technique CD4001BE

Fabricant

Panduit Corp

LGS

RCA

NSC

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

FSC

N/A

HARRIS

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

N/A

HAR

N/A

HAR

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

HARRIS

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

CD4001BE Electronique
Fournisseur CD4001BE
CD4001BE Photo

Fabricant

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

Quantité

2686 pcs

2621 pcs

2500 pcs

2687 pcs

2514 pcs

2544 pcs

2632 pcs

2526 pcs

137007 pcs

2531 pcs

2528 pcs

2506 pcs

2571 pcs

2556 pcs

2556 pcs

2534 pcs

2588 pcs

2503 pcs

2520 pcs

6000 pcs

Composants CD4001BE
Commandez CD4001BE en ligne

CD4001BE PDF
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